BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2302/2013

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 29 de julho de 2013

PORTARIA Nº2302/2013

NOMEIA MEMBROS PARA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO
PLANO DE CARREIRA, REGIME JURÍDICO, ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA E REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA
SOCIAL.

                   O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e demais legislações em vigor, NOMEIA os servidores: EVANDRO CARLOS PEREIRA,
Agente Administrativo, matrícula nº371, CARLI ROBERTO KOCHENBORGER, Fiscal, matrícula nº 062, EMERSON
ALEXANDRE KASPAR, Agente Fiscal, matrícula nº356, CLÓVIS AUGUSTO KERBER, Secretário Municipal da
Administração e Fazenda, matrícula nº407, ROGERIA ANA FETZNER, Agente Administrativa Auxiliar, matrícula
nº096, REMI ROBERTO BAUER, Secretário Municipal de Viação e Interior, matrícula nº496, MARINÊS BLANC DA
MOTTA, Técnica em Enfermagem, matrícula nº382 e BRUNO SEIBERT, Procurador Geral do Município, matrícula
nº532, para integrar a Comissão de Avaliação do Plano de Carreira, Regime Jurídico, Estrutura Administrativa dos
Servidores Municipais e da Lei que trata do Regime Próprio de Previdência Social dos servidores efetivos do
município.

                   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 29 DE JULHO DE 2013.

                                                                              Romeo Emílio Bauer

                                                                                Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

       Clóvis Augusto Kerber

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2572/c8k_MIOuO7SBYNGB1hy_xt-8vohkgGyb.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2572/c8k_MIOuO7SBYNGB1hy_xt-8vohkgGyb.pdf